Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00506 | Caderno 1

Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ-13.891.510/0001-48

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE Nº 016/18 - Objeto: Assessoria e Consultoria Técnica na área de Gestão
Pública e logística junto a Secretaria de Administração e Setor de Compras do Município de João
Dourado - BA; Art 25, II, da Lei 8.666/93. Órgão: Secretaria Municipal de Agricultura;
CONTRATADO: NAIARA OLIVEIRA SILVA DOS SANTOS CPF SOB Nº 008.947.335-32; Elton
G Carneiro - Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48
RESUMO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO/BA. Objeto – Assessoria e Consultoria
Técnica na área de Gestão Pública e logística junto a Secretaria de Administração e Setor de
Compras do Município de João Dourado - BA; CONTRATADA: NAIARA OLIVEIRA SILVA DOS
SANTOS CPF SOB Nº 008.947.335-32. Contrato nº 176/18– Valor Global estimado em R$
71.880,00 (setenta e um mil oitocentos e oitenta reais), divididos em 12 (doze) parcelas mensais,
no valor de R$ 5.990,00 (cinco mil novecentos e noventa reais) – Dot. Orçm.: Unidade Gestora:
02.03.01 Secretaria Municipal de Administração, Projeto/Atividade: 04.122.0020.2008,
Elemento de Despesa: 339036.00, Fonte de Recursos: 00; Data de Assinatura 01/09/18 -
Vigência: até 01/09/2019 - Celso Loula Dourado - Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 042
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D55F023B3F8BDD7B0884F0BED05A9EAB

		2018-10-03T15:41:34-0300